

رئیس: خط قرمز ما منافع ملی است

با مفسد، ولو در اندرونی افراد دارای مسئولیت باید برخورد شود



بیش از ۵ میلیون زائر در مشهد مقدس
میعادگاه زائران از سراسر دنیا

قطار به ایستگاه مشهد نزدیک می شود
دلیم سبقت می گیرد از کویپه ها
و در میدان راه آهن
برای تاکسی ها
دست تکان می دهد:
حرم! حرم!

حمیدرضا شکارگری

۲
صفحه
ایران به تصمیم جدید و مغایر با تعهدات سال هشتم برجام در مورد لغو تحریم های موشکی از سوی اروپایی ها پاسخ داد

غیر قانونی، تنش زا، توأم با سوء نیت

۳
صفحه
۱۶ اشکال اساسی به تغییرات مجلس

«تغییر ماهیت لایحه برنامه هفتم» در کمیسیون تلفیق

۴
صفحه
در جریان سفر مدیران ارشد هلال احمر به ژنو صورت گرفت

استقبال صلیب سرخ از امضای تفاهمنامه افزایش همکاری ها با هلال احمر ایران

میز خبر

گروسی: ایران لغو انتصاب چند بازرس آژانس را به ما اطلاع داد

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: ایران لغو انتصاب چند بازرس آژانس را به ما اطلاع داده است و این اقدام به گونه ای اجرا شد که به طور مستقیم و شدید بر توانایی آژانس برای انجام

بازرسی های موثر در ایران تأثیر می گذارد. با تصمیم امروز، ایران عملاً حدود یک سوم از گروه اصلی بازرسان آژانس را که برای ایران تعیین شده بودند، حذف کرده است.

هواشناسی هشدار داد، هلال احمر آماده باش

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره به هشدار هواشناسی مبنی بر بارش رگباری باران و وزش شدید باد در ۴ استان کشور، از آماده باش امدادگران در این استان ها خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر: محمودی، رئیس سازمان امدادونجات، با اشاره به هشدار سطح نازجی سازمان هواشناسی گفت: «طبق هشدار سطح نازجی، احتمال بارش شدید و رگباری باران و وزش شدید باد، در روز یکشنبه، در شمال گیلان و روز دوشنبه در شمال شرق آذربایجان شرقی، شمال اردبیل و گیلان پیش بینی می شود.»

استقبال زائران از موبک کتابخوانی باغ کتاب تهران در حرم رضوی

مدیر روابط عمومی باغ کتاب تهران بابیان اینکه استقبال مردم از موبک اهدای کتاب وصف نشدنی است، گفت: «بیش از ۱۰ هزار کتاب مذهبی به زائران امام رضا (ع) اهدا شده است.» به گزارش خبرنگار جوان مدیر روابط عمومی باغ کتاب تهران درباره نذر فرهنگی اهدای کتاب که به مناسبت شهادت امام رضا (ع) در قالب موبک در حرم مطهر رضوی برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت علی ابن موسی الرضا علیه السلام افزود: «باغ کتاب تهران ذیل مجموعه سازمان فرهنگی شهرداری تهران امسال در کنار موبک های اهدا شده در حرم حضرت امام رضا علیه السلام برپا شد، در ابتکاری جدید موبک اهدای کتاب برقرار کرد که به زائران علی ابن موسی الرضا (ع) کتاب های مذهبی اهدا می کند.»

سلامت

رابطه سوزش معده و احتمال ابتلا به سرطان

سوزش معده واکنش بدن به مواد غذایی مضر، سیگار کشیدن و فعالیت بدنی بلافاصله پس از غذا خوردن است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روسیا الیوم، دکتر الکساندر میاسنیکوف با اشاره به اینکه بسیاری از مردم به درمان سوزش معده با مصرف جوش شیرین عادت دارند، تأکید کرد که نباید از این روش زیاد استفاده کرد. او گفت: «خوردن مقدار زیاد جوش شیرین باعث اختلال در عملکرد کلیه ها و تغییرات اسیدی-بازی می شود، بنابراین مصرف آن توصیه نمی شود. البته یک بار مصرف کردن آن هیچ مشکلی ایجاد نمی کند.» به گفته او، سوزش سر دل باید سریع درمان شود؛ زیرا بی توجهی به آن می تواند منجر به بیماری های جدی از جمله سرطان شود.

یادداشت

خوابی که تعبیر نشد

سیاسی... بودیم که اغلب برای بیشتر دیده شدن و جمع کردن فالوئر در فضای رسانه ای و مجازی تمام قد به مقابله با نظام برخاستند و نه تنها در اغتشاشات، اغتشاشگران را همراهی کردند بلکه بر آتش اغتشاشات نیز دمیدند و بعضاً از سوی سفارتخانه های خارجی نیز مدیریت می شدند.

دامنه اغتشاشات به مجامع علمی از جمله دانشگاه ها با تحریک دانشجویان به رفتارهای غیرعلمی و غیرقانونی نیز کشیده شد. اما نکته برجسته در اغتشاشات ۱۴۰۱ در ایران، نقش فعال رسانه ها در داغ کردن تئور اغتشاشات و همچنین هدایت اغتشاشگران حتی در قالب ساخت مواد منفجره و بمب های دستی در شبکه های تلویزیونی فارسی زبان خارج کشور بود.

این نکته بیانگر آن بود که اغتشاشگران از مسیری مشخص و واحد آموزش دیده و در ظاهری فریبنده با شعار «زن، زندگی، آزادی» برای اهدافی از پیش تعیین شده به خیابان آمده اند.

این رسانه ها در پی بروز ناآرامی ها به شدت بر تلاش های مخرب خود در حمایت و تحریک معترضان برای ناآرامی ها و به خشونت کشاندن آن می افزودند و طی این مدت به طور فعال آن را پوشش خبری دادند و به نوعی فراتر از اطلاع رسانی، در تحریک و هدایت ناآرامی ها و تضعیف روحیه نیروهای کنترل نقش ایفا می کردند.

در هر صورت اغتشاشات با مدیریت و تدابیر مسئولین نظام به ویژه رهبر معظم انقلاب، مهار شد و این بار نیز تیردشمنان اما بازیگران همیشگی اغتشاشات در ایران، که اغلب یا سابقه اقدامات مسلحانه و تروریستی در کارنامه خود دارند یا با ادعای جدایی طلبی و تجزیه ایران فعالیت می کنند، برای گرم کردن تئور اغتشاشات به بهانه سالگرد مهسا امینی با تمام توان رسانه ای خود باز هم به میدان آمدند و دیدارهای علنی وزیر خارجه رژیم صهیونیستی با عناصر رسانه های حامی اغتشاشات و بیان رسمی تهدید و ترور، آخرین تلاش برای روشن کردن تئور اغتشاشات بود.

نفوذ برخی افراد معاند و وابسته به گروهک های تجزیه طلب در وارد کردن



دکتر حسن باویر
فعال رسانه ای

جمهوری اسلامی ایران بعد از پیروزی انقلاب درگیر بحران های مختلفی بوده است که این بحران ها گاهی از ناآرامی مسئولان و گاهی نیز تمجیلی بوده و از سوی دشمنان انقلاب طراحی و توسط برخی افراد نفوذی و فریب خورده اجرا شده است.

اگرچه اعتراض به یک رفتار سیاسی امری پذیرفته شده و به موجب قانون یکی از حقوق اساسی ملت هاست، اما گاهی این اعتراض ها از حالت یک رفتار اعتراض آمیز خارج می شود و رنگ فتنه و شورش در قالب اغتشاش و ناامنی می گیرد.

آنچه در سال ۱۴۰۱ بعد از درگذشت مهسا امینی در کشور ایران اتفاق افتاد، رفتاری خارج از دایره یک اعتراض معمولی به رفتار گشت ارشاد بود. در لحظات اولیه این اتفاق شاهد یک سوزنه سیاسی بودیم که با گرادهی رسانه های نفوذی در داخل و هدایت رسانه های فارسی زبان خارج از کشور به سمت و سویی فراتر از یک اعتراض می رفت؛ به گونه ای که رفتار خشونت آمیز افراد شرکت کننده در اغتشاشات برآمده از هدایتگری رسانه بود و اغتشاشگران ضمن زیر پا گذاشتن قانون، در جهت برهم زدن نظم و آرامش عمومی برای رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده از هر وسیله و آلات قتاله ای علیه مأموران انتظامی و امنیتی و حتی مخالفان مردمی خود استفاده می کردند.

مولفه های روشنی در اثبات سازمان یافته بودن رفتار اغتشاشگران از سوی گروه های تجزیه طلب، منافقین، سلطنت طلب ها و... وجود دارد که اگرچه مسیوق به سابقه است، اما این بار به صورت ویژه و با هدف ضربه زدن اساسی به نظام دنبال می شد. رفتارهای خشن و مشکوکی مانند به شهادت رساندن برخی از نیروهای امنیتی و مردمی و همچنین رفتارهای خارج از عرفی چون حمله به زنان و دختران محجبه و نیز عمامه پرانی، فضای کشور را با ناامنی کم سابقه ای مواجه کرد.

در این میان، شاهد بسیج سلبریتی ها (هنری، ورزشی، دانشگاهی و حتی

۷ استعمار و دشمنان چه نقشه هایی برای تجزیه ایران کشیدند؟!

۹
صفحه
امروز بزرگ ترین رویداد صنعت پلاستیک غرب آسیا در تهران برگزار می شود

۲۱۰ شرکت خارجی در فستیوال صنعتگران

عدم همراهی برخی از پلتفرم های درج آگهی در ساماندهی بازار مسکن

۱۱ اخطار دولت به قیمت شکنان

از زبان کارگردانان مستندهای «مقدس نما»، «تارکد» و «داستان یک پایان»

تاریخ به روایت سینمای مستند!

۸ اعتیاد غرب به اعمال تحریم های بی اثر علیه ایران

۶
صفحه
۳ فینالیست از چهار وزن اول، سهم کشتی ایران در روز نخست مسابقات قهرمانی جهان



سنگ تمام یزدانی ها و پلنگ آملی در بلگراد